Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Университет мировых цивилизаций имени В.В. Жириновского»

(АНО ВО «УМЦ»)

ПРИКАЗ

19.10.2023                                                                                                                            № 278

Москва

Об утверждении количества мест для приема

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

в АНО ВО «УМЦ» на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 6 августа 2021 г. № 721 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре», с решением Ученого Совета от 19 октября 2023 г.

(протокол № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество мест для приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре на 2024/2025 учебный год (Приложение 1).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                             О.Н. Слоботчиков

Исп. Михайлова С.А.

УТВЕРЖДАЮ

______________________О.Н. Слоботчиков

Научная специальность
Очная форма

обучения
ВСЕГО

АСПИРАНТУРА

5.2.3 Региональная и отраслевая экономика 50 50

5.3.3 Психология труда, инженерная

психология, когнитивная эргономика
50 50

5.5.2 Политические институты, процессы,

технологии
50 50

ВСЕГО 150 150

ПЛАН набора аспирантов

на первый курс в АНО ВО "УМЦ" на 2024/2025 учебный год на

внебюджетной основе

		2023-10-27T17:59:35+0300
	АНО ВО "УМЦ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО"